
VPSHX001QUW3

C3 ,, OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO

avřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pIatném zněni
č.j.: VPŠH 23-19/2023-EU-SM

' Zhotovitel "
Název "Ing. Zdeněk Luňák

Sidlo Ďolečky I 535, 763 14 Zlin 12
Zastoupený jednatelem společnosti:

lng. Zdeněk Luňák
Telefon
Fax
lČO 63394537
DlČ Neplátce DPH
Bankovní spojeni

ČIslo účtu
Číslo živnostenského oprávnění, vydané OZU Zlin,
Ev.č.ZL.: č.j.:

Název

' Sídlo
Osoba

Telefon
E-mail
lČO
DlČ

Objednatel
Ceská republika -Vyšší po|jcejní škola a Středni
poIicejní škola MV v Holešově
Zlinská 991, 769 01 Holešov

oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí vyřizuje: Jan Stískal

64422402
CZ64422402 (nepovažuje se za oso6u"povinnou k dani, '
§5 odst.3 zákona č. 235/2004 Sb. -"výkon veřej"né správy)

Bankovni spojení
Čísĺo účtu

Předmět smlouvy Cena díla ' Cena díla

, bez DPH včetně DPHObjednáváme u vás technický dozor investora na akci "Oprava bytových jader ve 2 NP objektu" "
B-30 internát"B" v areále VPŠ a SPŠ MV v Holešově dle cenové nabidky ze dne 15.5.2023. , 69 965,00 Kč 69 965,00 KČ

MAXIMÄLNÍCENA DÍĹA CELKÉŇ (včeině ĎĚÄ)Ĺ 69 965,00 KČ
Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu dila a je cenou nejvýše připustnou.

' Podrobnostíplatby:
'Hotově ne Na účet

"Datum dodání:
ano Misto plnění:

22.8.2Ó23 " "
Holešov

Další ujednání:
1. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu díla a je cenou nejvýše připustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzit

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky, Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

0 zkouškách a revizich vyžadované přislušnými tech. normami. Součásti dila budou i předepsané certiňkáty, záruční listy a návody k obsluze.
4. Objednatel je oprávněn odmitnout převzeti dila pro vady a nedodělky, které samy 0 sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání dila,
5. V připadě prodleni zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystavi fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V připadě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH,
7, Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dilo po dobu 12 měsiců ode dne podepsání zápisu 0 převzeti dila.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídi přislušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném zněni.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pisemnými, postupně čislovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrži zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajici je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejicich s plněnim zakázky,

a to po dobu danou právními pře i.

V Holešově dne 23.5.202 V Holešově dne 23.5.2023 licejni Školaešově

Zhotovitel: Objedna ešov

,,,,,m,,,,,,,,m,,,,,

,

VPSHX001QUW3



VPŠ a SPŠ MV v Holešově
Zlínská 991
769 01 Holešov

Ve Zlíně, 15.05.2023

Věc: Nabídka činnosti TDI na akci ,,OPRAVA BYTOVÝCH JADER OBJEKTU B30 -
'INTERNÁTU B" 2. NP - II. etapa

Na základě Vaší poptávky Vám předkládám cenovou nabídky na výkon tdi na výše
uvedenou akci.

Nabídková cena:
Předběžný termín realizace:

69.965,- KČ bez DPH
08.06.2023 - 22.08.2023

S pozdravem



Rozsah činnosti

1. Učastní se předání staveniště zhotoviteli díla včetně předání dokladů opravňujicich
k zahájení prací na díle.

2. Sleduje a kontroluje provádění stavby tak, aby práce na stavbě, dodávky materiálů a
výrobků určených pro stavbu zajišt'ovaly kvalitu stavby předpokládanou rozpočtem,
smlouvou o dílo, technickými normami a předpisy bezpečnosti práce.

3. Přejímá dílčí výsledky provádění stavby před jejich zakrytím.

4. Pravidelně kontroluje, zda zhotovitel díla vede řádně stavební deník a provádí
potřebné záznamy ve stavebním deníku. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí
neprodleně upozomit zápisem do stavebního deníku. Po dobu vykonávání činnosti se
jedno vyhotovení zápisů ze stavebního deníku uschovává u poskytovatele.

5. Sleduje vykonání předepsaných zkoušek, kvalitu použitých materiálů a konstrukcí,
kontrolu jejich výsledků a zajištění dokladů prokazujících jakost prací a dodávek včetně
jednoznačné identifikace použitých materiálů.

6. V případě zjištění závad, které by samy o sobě nebo v souhmu mohly mit za následek
ztížení užíváni stavby nebo vadu stavby, zažádá zhotovitele díla o přerušení prací. Není
oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele díla, je však oprávněn dát zaměstnancům
zhotovitele díla příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele díla není
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost stavby, popř. život a zdravi zaměstnanců na
stavbě.

7. Provádět pravidelnou kontrolu provádění dila a v připadě, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, dožadovat se odstranění vad a neprodleně o tom
informovat zadavatele.

8. Účastni se kontrolních dnů a jednání se zhotovitelem díla.

9. Je účasten spolu se zadavatelem předání a převzetí dokončeného díla v souladu
s uzavřenou smlouvou o dílo. Podepisuje protokol o převzetí dila s vyznačením
případných vad, pokud k převzetí dojde.

10. Provádí kontrolu rozsahu provedených prací ve vazbě na dílčí fakturaci zhotovitele díla.

ll. zajišťuje dodržování obecně závazných předpisů a technických norem pro prováděni
díla.

12. Poskytuje zadavateli odbornou, poradenskou a konzultační činnosti a pravidelně podává
zprávy o průběhu a stavu stavby.

13. Odpovídá za vady, kterých se při výkonu činnosti dopustil a jeho odpovědnost je
dána ust. § 2630, odst. 1, písm. c, obč. zák. Záruční doba na činnost poskytovatele je
shodná se záručni dobou, kterou poskytl dodavatel stavebních prací objednateli.

-.S pozdr

Ing. Zd
autoriz

r


